



ID: 7021494

Documento assinado eletronicamente por AFONSO GOMES DE OLIVEIRA REGO Mat. 964218-8 em 18/10/2024 às 11:07:43.

 AGÊNCIA DE LICITAÇÕES CONTRATOS E CONVÊNIOS DE MACEIÓ											
RESULTADO DA COTAÇÃO Processo N.:				5800.96413.2024							
Objeto:				FORMALIZAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO Insumos Odontológicos							
				Banco de Preço (Parâmetro I da IN 65/2021) / Pannel de preços / Fonte de preços / Sites / Mideas Especializadas.						VALOR MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO	Unidade	Quantidade	VALOR UNITÁRIO / VALOR TOTAL							
PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME'S E EPP'S			100%								
1	ITEM: 240136 AVENTAL, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, MODELO: FORRADO COMPRIMENTO: 120 CM, COR: BRANCA, TIPO: IMPERMEÁVEL, LARGURA: 70 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TIRAS DE AMARRAR FIXAS	Und	300	R\$38,00	R\$11.400,00	R\$35,80	R\$10.740,00	R\$44,00	R\$13.200,00	R\$39,27	R\$11.781,00
2	ITEM: 338807 DESCRIÇÃO: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: POLIPROPILENO, APLICAÇÃO: ALIMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMP, CAPACIDADE: 10 L. *CARACTERÍSTICAS PARA ARMAZENAMENTO DE INSTRUMENTAIS: ALTURA: 14 CM,	Und	500	R\$55,72	R\$27.860,00	R\$50,00	R\$25.000,00	R\$36,00	R\$18.000,00	R\$47,24	R\$23.620,00
3	ITEM: 440738 DESCRIÇÃO: CAIXA PLÁSTICA, MATERIAL: PLÁSTICO RESISTENTE, COMPRIMENTO: 26 CM, LARGURA: 17,50 CM, ALTURA: 14,50 CM, TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: TAMP E TRAVAS, TIPO: CAIXA	Und	500	R\$34,00	R\$17.000,00	R\$34,00	R\$17.000,00	R\$34,00	R\$17.000,00	R\$34,00	R\$17.000,00
4	ITEM: 462248 DESCRIÇÃO: CANUDO REFRESCO, MATERIAL: BIOLÁSTICO CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: DESCARTÁVEL, BIODEGRADÁVEL PARA REVESTIR A PONTEIRA DA SERINGA TRIPLICE * CANUDO DESCARTÁVEL E	Und	500	R\$17,97	R\$8.985,00	R\$14,48	R\$7.240,00	R\$14,19	R\$7.095,00	R\$15,55	R\$7.775,00
5	ITEM: 396680 DESCRIÇÃO: ESCOVA LIMPEZA GERAL MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NAILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOCILAVÁVEL, CABO ANTIDERRAPANTE, RÍGIDO,	Und	300	R\$23,40	R\$7.020,00	R\$25,99	R\$7.797,00	R\$26,90	R\$8.070,00	R\$25,43	R\$7.629,00
6	ITEM: 446503 DESCRIÇÃO: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO: PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS: NAILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM CABO, COMPRIMENTO: 12,50 CM,	Und	300	R\$7,50	R\$2.250,00	R\$8,00	R\$2.400,00	R\$9,80	R\$2.940,00	R\$8,43	R\$2.529,00
7	ITEM: 287812 DESCRIÇÃO: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL: CELULOSE, LARGURA: 20 CM, COMPRIMENTO: 23 CM, COR: BRANCA, TIPO FOLHAS: DUPLA	Und	1000	R\$2,20	R\$2.200,00	R\$2,16	R\$2.160,00	R\$2,80	R\$2.800,00	R\$2,39	R\$2.390,00
8	ITEM: 327843 DESCRIÇÃO: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO * USO: LIMPEZA EM GERAL	Und	300	R\$2,33	R\$699,00	R\$2,15	R\$645,00	R\$2,33	R\$699,00	R\$2,27	R\$681,00
9	ITEM: 327842 DESCRIÇÃO: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO, USO: LIMPEZA EM GERAL	Und	300	R\$2,15	R\$645,00	R\$2,35	R\$705,00	R\$2,23	R\$669,00	R\$2,24	R\$672,00
10	ITEM: 327841 DESCRIÇÃO: LUVA BORRACHA, MATERIAL: LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO: GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM FORRO * USO: LIMPEZA EM GERAL	Und	300	R\$2,25	R\$675,00	R\$2,15	R\$645,00	R\$2,80	R\$840,00	R\$2,40	R\$720,00
11	ITEM: 277926 DESCRIÇÃO: PAPEL FILME, MATERIAL: PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO: 300 M, LARGURA: 29 CM, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	Und	500	R\$54,97	R\$27.485,00	R\$53,00	R\$26.500,00	R\$57,00	R\$28.500,00	R\$54,99	R\$27.495,00
Preços Médios Globais / Valores de Referência										R\$102.292,00	
Declaramos que a pesquisa de preço foi com base na IN Nº 65/2021 – MP.											
NECESSÁRIO VERIFICAR AS CONSIDERAÇÕES A ESTE RESULTADO											
Macaio, 18 de Outubro de 2024.											
Afonso Gomes de Oliveira Rego Assessor - Setor de Compras Matrícula: 09554173-0-1											